VU
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tom cartam nostram haboritibus seu prodiicciitiljiis liadciiilam nos pro luihis »'t succcs-

soribiis nostris dociTiiimiis l'f onliiiatnus bdiiiuii lcj;ilimaiii validam et siillicii'iitcin fore

in omni toniporo fiitiiro ilispiMisaïulo siciiti nos tciiorc praosciilis tartac noshac (lispeii-

samiis ptMii's oiiinia (piao adversiis caiid objici possuiit sivc in forma sivc in circctu

r)oni(iuo nos pro nobis cf. succi'ssoribns nostris cnin avisaincnto ot consi-nsu pracdict

volumus docornimus dcdaranins et ordinanins banc praosenti-in rartam nostram ciiin

omnibus et sin<^ulis priviU'yiis libcrtatibns clansuli> articulis ot rondilionibus supra-

dictis in proximo nostro Parliamonlo rof^ni nostri Srotiac sci" ipiolibct aliocju^d rcifni

Parliamonto postbac tcncndo ad Hbitiim ot placitum dicti Doniini Willicbni Alcxandcr

suorumcpio praodict ratilicandam ajjprobandam et coniirmandam robnnpu' fortiludinom

et elHcaciam dccroti ojnsd siipromi fori babituram ad qiiod facicndmn nos pro nobis

et succossoribus nostris volumus ot doclaramus cand nostram cartam et claiisubis inibi

content sufFiciens fore mandatum seu warranturn idem ita fieri et pcrlici promittcntcs

in verbo Régis In cnjus rei testimonium buic praesenti cartae nostrao magnum sigii-

lum nostnim apponi praeeepimus teslibus in aliis a nostris consanguini'is et consiliariis

Jacobo marcbione de Ilamiltoun comité Arranie et Cantabrigie domino Aven et In-

nerdaill VV'"" Mariscalli comité domino Keytb kv. regni nostri mariscallo (Jeorge

vicccomito de Duplin domino Hay de Kinfawins nostro canceUario Tboma comité de

Haddingtonn domino Bynning et Byres &c. nostri secreti sigilli custode (HIectis nostris

familiaribus consiliariis Dominis W""* Alexander de Menstrie nostro secretario princi-

pali Jacobo Hamiltoun de Magdalenis nostrorum rotulorum registri ac consilii derico

Géorgie Elphingstoun de Blytbiswod nostre justitiarie clerico et Joanne Scott de

Scottistarvett militibus nostre c.ancellarie directore Apud regiam nostram de Wbytliall

secundo die mensis Februarij anno Dni millesimo sexcentesimo vigesimo octavo et

regni nostri tertio.
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hisfrumnit de Saisine en faveur d'Alejumhr, (Àrmle th' Slirliiiir t'I de Dovnn, des

Terres, l'ai/s et JSei/jineitrii' du CiUKtda,

In Uki Nomine, Amen. Peh lioc pracsens piibliciim instrumentum cunctis patoat

evidcnter et sit iiotiim QuoD aimo incarnatioiiis Domiiii niillcsimo octingciitesimo et

fri^psinio primo meiisis vero Jitlii die octavo rcj);iii(|iu> sercnissimi domini iiostre Guli-

i'Imi Quarti Uei gratia Britanniarum Régis Fidoique Defensoris aiiiio secundo In mer

notarii publici et testium subscribentium praesentia personaliter companiit Epbraim

Lockbart scriba signeto regio tan(|iiam procurator et actornatiis pro ac in nomine prae-

bonorabilis Alexandri Comitis de Stiilingct Dovan Vicecomitis de Stirling et Canada

Domini Alexander de Tullibodie et cetera adnepotis et haeredis (]uondam Domini

Williehni Alexander militis primi Comitis de Stirling specialiter constitutus cujus pro-

ciiratoriae potestas mihi notario publico subscribenti lucide constabat et ibidem etiam

accessit Tliomas Cliristopborus Banks armiger residen. in No. 19. lie Duke Street

Edinbiirgh balivus in bac parte specialiter constitutus virtuto cartae subtus mentionat.

ac praecepti sasinae inibi content, ad Castrum de Edinburgh quodquidem Castrum est

locus pro danda sasina terrarum aliorumque subscriptorum virtute unionis et dispensa-

tionis in dict. carta et praecepto sasinae subscripto content, hahens dict. actornatus et

TENEN8 in ejus manibus quoddam extractum registratae cartae fact. dat. et concess. per

Carolum Magnae Brilanniae Franciae et Hiberniae regem sub suo magno sigillo prae-

ceptumque sasinae in eadem continen. pro sasina danda praefato Domino Willielmo

Alexander suo Haereditario Locumtenenti regionis et dominii Novae Scotiae in Ame-
rica haeredibus suis et assignatis haereditariae imperpetuum omnium et siN(iULAnuM

insularum intra sinum Canadae jacentium inter Novam Scotiam et Terram Novam ad

ostium et introitum magni Huminis Canadae ubi decidit et intrat in dictum sinum (in-

cludendo inibi magnam insulam Anticosti) : Necnon omnium et singularum insula-

rum intra dictum fluvium Canadam jacentium a dicto ostio et introitu ad caput iisque

primuni ortum et scaturiginem ejusd. ubicunque sit aut lacum unde fluit (qui putaba-

tur esse versus magnum sinum Californiae a quibusdam Mare Vermeis nuncupatum)

aut intra quosvis alios fluvios in dictum fluvium Canadam defluentes vel in quibuscun-

que lacubus aquis sive fretis per quae vel dictus magnus fluvius Canada vel aliquialii dict.

tluviorum decurrunt aut in quibus exeunt : Ac praeterea quinquaginta leucarum bon-

(larum ab utroquc latcre antedieti fluvii Canadae a dicto ostio et introitu ad dictum

''.Lx
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Instrument de S'Jwne enJhimir d' Alf-crmiler, Comte de Stirling et de IJovan. (Ie.s